temporaii locorum de Monsquiron et Longs Tomacensis diœcesis nomine 
et vice præfati domini Philippi oratoris recipientis et hurniliter ac devote 
recipiens et acceptans contulimus et assignavimus cum ceremoniis et 
solemnitatibus ac adhibitis et consuetis, ita quod ipse dominus Phiippus 
orator hujusmodi reliquias seu partem ossis cum altari portatili vel sine eo 
per se vel alium seu alios idoneos ad partes ultramarinas absque alicujus 
pœns seu censuraa ecclesiasticæ inci~rsu transferre et transportare valeat. 
Qus  omnia et singula vobis omnibus et  singuiis supradictis intimamus 
insinuamus et notificamus ac ad nostram et cujuslibet vestrum notitiam 
deducimus et deduci volumus per prwentes. IN QUORUM fidem et testi- 
moniuin præsentes nostras littera.4 attestatonas sive publicum præsens 
attestationis instrumentum exinde fieri et per secretarium nostrum infra 
scriptum subscribi et publicari rnandamus sigillique nostri jussimus et 
fecimus appensione comuniri. Datum et actum Romæ in prefata ecclesia 
beati Bartholomei sub anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo 
nono indictione duodecima die ver0 decima mensis a~r i l i s  ~ontificatus 
sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini julii divino providen- 
tia paps secundi anno sexto przesentibus ibidem venerabilibus viris dominis 
Joanne de Copta et Ludovico Forero clericis bitensis et elborensis diœcesis 
testibus a d  priemissa vocatis atque rogatis. 

De mandat0 R. D. mei. 
BARDON secretarius. 

Les faits produits dans ce document furent déclarés vrais et 
authentiques, le 6 Avril I 510 par Pierre Cotrel , vicaire - géné- 
ral de l'évêque de Tournai, à la supplication d'Antoine de la 
Barre. 

Voici la teneur de cette attestation : 

Petnis Cotrel presbyter in legibus licentiatus canonicus et archidiaconus 
Brugensis, in Ecclesia Tornacensi vicarius generalis in specialibus et  
temporaiis ~ e v e i e n d i  in Christo Patris et Domini Caroli Dei et apostolicæ 
sedis gratia Tornacensis -Episcopi jam in remotis agentis universis prresen- 
tes litteras inspecturis salutem in Domino: 

Notum facimus quod visis per nos et diiigenter inspectis litteris sive 
public0 attestationis instrumenta quibus nostræ prwsentes transignantur ad 
humilem suppiicationem nobilis viri Antonii de la Barre domini temporalis 
locorum de Mouscron et de Lengne Tornacensis diœcesis oinnia et singula 
in hujusmodi attestationis instrumenti contenta et narrata auctoritate dicti 
reverendi in Christo patris c o ~ r m a m u s  et approbamus ae cetiificamus 
esse vera per præsentes, in cujus rei te~timonium'si~illum vjcariatus dicti 
r~verendi in Christo patris prssentibus litteris duximus apponendum. 
Datum Tornaci anno Domini 1510 paschalibus mensis apriiii die sexta.